worocoeTreApass  Campionato ltaliano Motoslitte 2018 % N
o I oo N

V)
Livigno 25 Marzo Round 4 mgmtimirng
Camp. Motoslitte Livigno Rd 4 Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris leomszﬁ;& 5 55.913 11:56:04.335 9 56.591 11:59:57.862
N 52630 11:53:13.539 6 54.864 11:56:59.199 10 57.682 12:00:55.544
3 51.638 11:54:05.177 7 56.449 11:57:55.648 11 58.244 12:01:53.788
4 52.740 11:54:57.917 8 54.753 11:58:50.401  pg g. 4 11 BALCIERAK M. - Skidoo Df'lpf;";
5 54.097 11:55:52.014 9 53.911 11:59:44.312 2 57.724 11:53:28.372
6 53.440 11:56:45.454 10 55.490 12:00:39.802 3 57.824 11:54:26.196
7 52.698 11:57:38.152 u 56.324 12:01:36.126 4 59.664 11:55:25.860
8 53.001 11:58:31.153  Ppo. 5 - # 2 DONAZZAN M. - f‘;f:g’l"g 5 58.768 11:56:24.628
9 53.645 11:59:24.798 2 1:03.266 11:53:32.103 6 57.981 11:57:22.609
10 54.664 12:00:19.462 3 1:13.103 11:54:45.206 7 58.674 11:58:21.283
11 55.518 12:01:14.980 4 51.804 11:55:37.010 8 58.026 11:59:19.309
Po. 2 - # 1 LIAUDAT R. - Polaris fi(f)f;;ig\zo 5 30.190 11:56:07.200 9 58.413 12:00:17.722
) 52.439 11:53:12.706 6 54.300 11:57:01.500 10 1:01.021 12:01:18.743
3 51.592 11:54:04.298 7 55.330 11:57:56.830  po, 9 # 95 FREI J. - Artic cat P
4 53.228 11:54:57.526 8 1:06.376 11:59:03.206 2 58.989 11:53:31.947
5 53.512 11:55:51.038 9 45.399 11:59:48.605 3 58.649 11:54:30.596
6 55.210 11:56:46.248 10 52.960 12:00:41.565 4 1:00.796 11:55:31.392
7 53.940 11:57:40.188 11 58.225 12:01:39.790 5 59.983 11:56:31.375
8 54.186 11:58:34.374  Ppo. 6 - # 46 BETTIGA A. - Polaris f‘;fepi';“; 6 59.122 11:57:30.497
9 55.741 11:59:30.115 2 53.923 11:53:17.011 7 1:01.272 11:58:31.769
10 56.017 12:00:26.132 3 55.033 11:54:12.044 8 1:03.402 11:59:35.171
11 56.240 12:01:22.372 4 55.931 11:55:07.975 9 1:01.699 12:00:36.870
Po. 3 - # 49 AMADEI F. - Lynx f'{fGP;;‘g 5 55.212 11:56:03.187 10 1:01.740 12:01:38.610
2 52.710 11:53:17.845 6 25724 11:56:58.911  po, 10 - # 33 REDAELLI L. - Polaris o L
3 52775 11:54:10.620 7 56.419 11:57:55.330 2 1:00.124 11:53:34.798
4 53.015 11:55:03.635 8 1:00.346 11:58:55.676 3 1:02.553 11:54:37.351
5 53.211 11:55:56.846 9 59.388 11:59:55.064 4 1:04.446 11:55:41.797
6 54.438 11:56:51.284 10 58.067 12:00:53.131 5 1:05.788 11:56:47.585
7 54.409 11:57:45.693 11 58.008 12:01:51.139 6 1:06.594 11:57:54.179
8 55.381 11:58:41.074  po. 7 - # 21 CREMASCO A. - Polaris f‘;f;ggg 7 1:09.470 11:59:03.649
9 55.757 11:59:36.831 2 55.324 11:53:22.849 8 1:06.610 12:00:10.259
10 57.238 12:00:34.069 3 55.530 11:54:18.379 9 1:10.527 12:01:20.786
11 57.487 12:01:31.556 4 58.350 11:55:16.729
Po. 4 - # 307 BACHER E. - Lynx o 5 55.057 11:56:11.786
2 52.852 11:53:18.540 6 56.122 11:57:07.908
3 54375 11:54:12.915 7 56625 41:58:04.533
4 55.507 11:55:08.422 8 56738 11:59:01.271

Fastest lap: 30.190
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Camp. Motoslitte Livigno Rd 4 Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 61 TABONI M. - Polaris o e
2 54.968 11:53:21.545
3 54.623 11:54:16.168
4 1:32.428 11:55:48.596
5 1:07.512 11:56:56.108
6 1:14.007 11:58:10.115
7 1:12.225 11:59:22.340
8 1:24.955 12:00:47.295
9 1:17.881 12:02:05.176

Fastest lap: 30.190
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